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Pasgyra ¢ Performuimces per sbi ¢ aniy Hhor e 3T T

{eluertiett ane Ladee)

Zhitjel neto

far 2015

T ardhura te e nga veprimlarite ¢ 8h lrylezimil

Mdryshimet ne i

wentarin ¢ produkieve 1€ patshme dhe puncs ne

Puma ¢ krver nga njesia ekonomike raporiuest per gellimet e

Mallrat, lendet e para dhe sherbimet

Shpenzime te fera ned veprimtarite & shiFvteximit

Shpenzime te personelil

Renia ne viere (zhvieresimi) dhe amoTtizimi

Fitimi {(humbja) nga veprimi:s rite e shirytezimit

Te ardhurar dhe shpe

nzimet financiare ngn njesite & kontrolluara

I'e ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet

Te ardhurat dhe shpeneimet financiare

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
Shpenzimet e tatimit fitimit te shiyre

Fitimi (humbja) para tatimit

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar

PASQYRA ETE ARDHUHAVE GJITHEPERFSHIRESE

Administratore

Juliana Guri

Viti 2015

566,774,760
3,148,373

Vit 2014
= =

555,522,044
127,530

88,581,527 80,706,507
316,876,195 285444324
112,750,707 105,003,144

69,116,339 70,231,744
155,479,780 -156,127.673
3.281.639 78,639,196
2858.218 227,620,964
1425421 1006232
911,702 517,971
511,719 491.261
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